Ministero dell'Istruzione, dell'Universita e della Ricerca
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE L. EINAUDI”
Via F.lli Sirani n°.1 - 25032 Chiari (BS)
Tel. 030/711244 - 030/7000242 - Fax. 030/7001934
Codice Fiscale: 82001490174 Codice Meccanografico: BSIS03800X
mail:bsis03800x@istruzione.it PEC: bsis03800x@pec.istruzione.it

Comunicazione n. 372 Chiari, 29 novembre 2019

Agli alunni interessati
Ai Docenti

All’Albo

Sito Web

OGGETTO: CORSA CAMPESTRE PROVINCIALE 2019

Si comunica che giovedi 5 dicembre 2019, c/o la Palestra Comunale di via
G. D’Annunzio (traversa di via Aldo Merler) a Puegnago del Garda (BS), avra

luogo la fase Provinciale di Corsa Campestre.

Partenza in pullman dalla sede dell'Istituto "L.Einaudi" alle ore 8.00.
Ritrovo a Puegnago del Garda alle ore 10:00

Inizio gare 10:45 successione delle partenze:

Allieve Femminile (1™ e 2/ serie)
Juniores Femminile (1 e 2 serie)
Allievi Maschile (1™ e 2/ serie)
Juniores Maschile (1™ e 2/ serie)

Premiazioni ore 12:30, rientro previsto in Istituto a Chiari per le ore 14.00
circa.

Si raccomanda di portare un cambio di vestiario completo e un DOCUMENTO
D'IDENTITA VALIDO.

In allegato I'elenco degli alunni partecipanti autorizzati.

Insegnanti accompagnatori prof. Agosti Fabio e Valtulini Gianpietro.
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ALUNNI PARTECIPANTI
ALLIEVE F

AMSELLEK SALMA
RAJINDER PRIYANJALI
ORIZIO GIULIA
CERBONE ASIA
TIBARI ASMAA
LECCHI GIULIA

ALLIEVI M

1. DANESI DAVIDE

2. WAGNER ROBERT

3. GATTI OMAR

4. BARNABO' MASSIMILIANO
5. FESTA ALESSANDRO
JUNIORES F

LOGRIPPO MARIAGRAZIA

PATELLI ELISA
SILIBERTO GIADA
OTTONI GRETA

TURRA NICOLE

JUNIORES M

GIACCHETTI SIMONE

HARACIU MARIO
TROCHE GOMERA  FRANCISCO

LANCINI GIANMARIA
PERLETTI NICOLAS
CAVALLI ALESSANDRO

Cordiali saluti.

2EAFM
3DRIM
2BAFM
2BAAA
3ASSA

2BTUR

3ASIA
3D RIM
2A AFM
3ASIA
3A SSA

5CSSA
5CSSA
4ASIA
5C SSA
5BTLC

4CRIM
4CRIM
4ASAR
3BVIT

4ATUR
5BTLC

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Vittorina FERRARI

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi e per gli effetti art.3 ¢.2 d.39/1993)



